台北府城隍廟建廟130週年暨建國百年攝影比賽

主旨：茲為慶祝【台北府城隍廟建廟130週年暨建國百年】，同時恭祝台北府城隍爺(威靈公)聖誕特別舉辦【城隍文化藝陣節】系列活動，歡迎民眾一起加入透過鏡頭了解城隍廟人文民俗。

主辦單位：台北府城隍廟管理委員會
承辦單位：基隆市攝影學會
攝影主題：台北府城隍廟【城隍文化藝陣節】系列活動及本廟廟宇景觀
參賽資格：凡愛好攝影之人士均可參加。

拍攝時間：2011年10月9日起至2011年10月29日止。(活動日期內為主)
作品規格：

1、135以上彩色正、負底片、數位相機（800萬畫素以上）拍攝，廠牌不限。

2、放大8X12吋彩色相片，作品需為一次拍攝，不得電腦合成、加色、疉片、格放、劃線、裱框、冒借、拷貝，連作不收。

3、詳填參加表（可影印）請浮貼於作品背面，否則不予評審。

4、參賽作品需為尚未公開發表之作品，參加張數不限。

收件時間：即日起至2011年11月7日止（以到達日期為憑）。

收件地點：請掛號郵寄至台北市松山區虎林街8號洽詢專線：(02)27692220。27672195（台北府城隍廟管理委員會 收）並於信封上註明『參加台北府城隍廟建廟130週年暨建國百年攝影比賽』。

評審日期：地點：2011年11月12日（星期六）下午二點
評審地點：台北市松山區虎林街8號

得獎公佈：評審後一週專函通知得獎人。

頒獎：另行通知。

獎勵辦法：

金牌獎1名：獨得獎金新台幣30000元、獎牌乙座。

銀牌獎1名：獨得獎金新台幣20000元、獎牌乙座。

銅牌獎1名：獨得獎金新台幣10000元、獎牌乙座。

優選獎5名：各得獎金新台幣5000元、獎狀乙只。

佳作獎20名：各得獎金新台幣1000元、獎狀乙只。

※金、銀、銅牌獎，一人限得一獎，不得重複。

得獎須知

經評選後得獎名單公布於主辦單位官方網站，並專函通知得獎者，未得獎者不另行通知。

得獎作品以傳統相機拍攝者，得獎者須於主辦單位通知期限內，繳交底片，並自行將底片掃描後儲存於光碟片，並附上得獎作品之JPG與TIFF檔案；以數位相機拍攝者，須於主辦單位通知期限內，繳交原始檔(RAW檔或JPG檔，並須保留原始拍攝之EXIF資訊)，無法依限完成交付者，主辦單位得撤銷得獎資格。

所有參選作品恕不退件，請自行備份。

台北府城隍廟建廟130週年
建國百年城隍文化藝陣節活動時間表

	日 期
	時 間
	活 動

	農曆九月十三日
國曆十月初九日
	星期日
	下午18 : 00
	撼動特技團特技表演

	農曆九月十九日
國曆十月十五日
	星期六
	下午13 : 00
	全國大專盃創意鼓陣大賽初賽

	農曆九月廿六日
國曆十月廿二日
	星期六
	下午13 : 00
	全國大專盃創意鼓陣大賽初賽

	農曆九月廿八至三十日
國曆十月廿四至廿六日
	星期一至三

	秋祭禮斗祈安大法會

	農曆十月初一日
國曆十月廿七日
	星期四
	上午09 : 30 ~ 10 : 30
上午10 : 30 ~ 11 : 00

上午11 : 00 ~ 11 : 30

中午12 : 00 ~ 13 ; 30
下午14 : 00 ~ 18 : 30

晚上19 : 00

晚上19 : 30
	各界貴賓暨各友宮廟祝壽
消防救災指揮車捐贈儀式

全國城隍聯誼會團拜

藝陣踩街遶境

藝陣表演

放煙火

黃文郎電視木偶戲(五洲團)

	農曆十月初二日
國曆十月廿八日
	星期五
	下午14 : 00
晚上19 : 00
	神將表演
黃文郎電視木偶戲(五洲團)

	農曆十月初三日
國曆十月廿九日
	星期六
	下午13 : 00
	婆婆媽媽歡樂慶城隍嘉年華

表演地點 : 廟前廣場
台北府城隍廟建廟130週年暨建國百年攝影比賽

	題名 :

	姓名 :

	電話 :

	地址 :

	作品著作使用權讓與同意書 : 本人參賽作品如獲獎，同意將該作品及原稿底片或數位檔案之著作使用權讓與「台北府城隍廟管理委員會」謹此聲明。著作使用權讓與人 :               (簽名)

報名單請自行影印